- 9 -

第１号様式（７関係）

受付番号   号

                            令和  年  月  日

大磯らしい潤いづくり協議会 会長 様

「太鼓判」登録申請書

 「めいど いん おおいそ」に係る登録及び推薦要領７の規定により、次の産品の登録を

受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 申請者

ふりがな

事業者名称

（屋号・店名）

団体名

※法人の場合は法人名と屋号（店名）を記入

ふりがな

役職
代表者氏名

住所
〒

電話番号

FAX番号

E-mail

URL

担当者

部署・役職

２ 品質基準に係る誓約書

登録の申請にあたり、当該申請品は、当該申請品に係る関係法令等に定める品質基準を

満たしていること。また、登録品の品質、流通、販売等において事故・苦情等の問題が生

じた場合は、私が一切の責任を負うことを誓約いたします。

※本申請書は、申請者の確認及び事務連絡や関連事業の情報提供のために利用します。

申請品名称

代表者氏名

- 10 -

３ 申請品の概要

ふりがな

申請品名称

種別

□ 食品加工商品   □ 農水畜林産物

□ 工芸品・工業製品 □ 飲食メニュー・ものづくり等の体験教室

□ その他地域資源を活用した経済的価値物

申請品の

主な特徴

※ネーミングや形状、競合品と比較しての特徴やこだわり、商標・特許等、他では

簡単にまねできない独自製法、原料や製造での特色など

大磯にゆかりの

ストーリー等

※申請品が生まれた背景や大磯とのゆかり、申請品への想いなど

主な販売場所

主な原材料

の使用割合

大磯町産 他地域産

％ ％

販売可能時期 □ 通年 □（ ）月頃～（ ）月頃 □その他（    ）

販売想定地域 町内     ％ 県内     ％ 県外     ％

標準的な

販売価格
円

賞味期限等

※食品の場合、製造日からの賞味期限又は消費期限を記入

※食品以外の場合は、保証期間等を記入

保存方法

常温・要冷蔵・その他（      ）

※食品以外の場合は、保存方法の注意事項等があれば記入

【添付書類】申請の際、以下の書類を必ず一緒に添付してください。

 ①申請品の写真（プリントしたもの）

 ②その他、申請品のサンプルやサンプル提出が不適当・困難な場合は、カタログ、

  パンフレット等の概要が分かるもの

事務局使用欄

登録の適否 適合・不適合 登録番号 NO.

- 11 -

第２号様式（７関係）

受付番号   号

                            令和  年  月  日

大磯らしい潤いづくり協議会 会長 様

「ゆかり自治体一押し」推薦申請書

 「めいど いん おおいそ」に係る登録及び推薦要領７の規定により、次の産品の推薦を

受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 申請者

ふりがな

事業者名称

※法人の場合は法人名と屋号（店名）を記入

ふりがな

申請品名称

種別

□ 食品加工商品   □ 農水畜林産物

□ 工芸品・工業製品 □ 飲食メニュー・ものづくり体験教室

□ その他地域資源を活用した経済的価値物

ふりがな

役職
代表者氏名

住所
〒

電話番号  FAX番号

E-mail  URL

担当者  部署・役職

【添付書類】申請の際、以下の書類を必ず一緒に添付してください。

①申請品の写真（プリントしたもの）

②その他、申請品のサンプルやサンプル提出が不適当・困難な場合は、カタログ、パンフ

レット等の概要が分かるもの

- 12 -

申請品について、推薦します。

自治体・部署名  担当者名

電話番号  E-mail

認証等の有無  □あり   □なし

※本申請書は、申請者の確認及び事務連絡や関連事業の情報提供のために利用します。

事務局使用欄

推薦の適否 適合・不適合 推薦番号 NO.

- 13 -

第３号様式（９関係）

令和  年  月  日

             様

                          大磯らしい潤いづくり協議会

                          会 長

「太鼓判」登録審査の結果通知書

標記の件について、登録基準に基づき審査を行い、次のとおりの結果となりましたので

通知いたします。

申請品名称

登録の適否 □適合    □不適合

登録番号

登録年月日 令和    年    月    日

登録有効期間 令和    年    月    日

備考 登録の更新を受けようとするときは、令和 年 月 日までに、登録品更新申請書

（第５号様式）を提出し、更新料を納付してください。

- 14 -

第４号様式（９関係）

『 太 鼓 判 』

登 録 証

                         殿

 令和 年度に申請のあった下記産品は、大磯らしい潤いづくり協議会

ブランド促進委員会の審査の結果、「めいど いん おおいそ」にふさわ

しい品であることを認め、ここに登録いたします。

記

１ 登録番号   第  号

２ 登録品名称

３ 登録期間    令和   年  月  日から

          令和   年  月  日まで

                      令和  年  月  日

 大磯らしい潤いづくり協議会

会 長

- 15 -

第５号様式（13関係）

令和  年  月  日

大磯らしい潤いづくり協議会 会長 様

                   所在地

                   申請者 名称

                       代表者氏名

登録品更新申請書

 13の規定により、次のとおり登録品の更新を受けたいので、関係書類を添えて申請しま

す。

登録番号

※初回登録時の登録番号

登録品

名称

前回登録時

からの変更

の有無

 □変更あり           □変更なし

※変更のある場合は別途、登録品申請事項変更申請書（第６号様式）を提出すること

- 16 -

第６号様式（14関係）

令和  年  月  日

大磯らしい潤いづくり協議会 会長 様

                   所在地

                   届出者 名称

                       代表者氏名

登録品申請事項変更届出書

 14の規定により、次のとおり登録内容の変更をしたいので、関係書類を添えて届出をし

ます。

登録番号

※初回登録時の登録番号

登録品名称

変更年月日 令和  年  月  日

変更事項

変更事項

□登録者の氏名又は住所   □登録品の名称

□登録品の規格・形状等   □主な原材料

□販売可能時期       □賞味期限

□希望小売価格       □保存方法

□その他（                ）

変更理由

変更内容

変更前の内容

変更後の内容

- 17 -

第７号様式（14関係）

令和  年  月  日

            様

                           大磯らしい潤いづくり協議会

登録品変更確認書

登録品申請事項変更届出書の提出により、次のとおり変更を行いましたので内容に誤り

がないかご確認ください。

登録品名称

登録番号

変更年月日 令和  年  月  日

変更事項

変更後の内容

登録の継続 継続   ・   取消

取消の場合の理由

登録有効期間 令和  年  月  日

- 18 -

第８号様式（18関係）

令和  年  月  日

大磯らしい潤いづくり協議会 会長 様

                  所在地

                  届出者 名称

                      代表者氏名

登録品取り下げ届出書

18の規定により、次のとおり登録を取り下げたいので届け出をします。

登録番号

※初回登録時の登録番号

登録品名称

取消理由

- 19 -

第９号様式（18関係）

令和  年  月  日

            様

大磯らしい潤いづくり協議会

登録取り消し通知書

次のとおり、登録を取り消しましたので、通知します。

登録品名称

登録番号

※初回登録番号

取消年月日 令和  年  月  日

取消方法

□申請者による取消

□協議会による取消

（理由                      ）

- 20 -

第10号様式（20関係）

令和  年  月  日

大磯らしい潤いづくり協議会 会長 様

                  住 所

                  届出者 氏 名

登録品推薦届

20の規定により、次のとおり推薦いたします。

推薦する理由

推薦品の名称

推薦品を扱う事業所

（店舗）等の名称

推薦者氏名

推薦者連絡先

住所：

電話番号：

E-mail：